
 

 

UCHWAŁA NR XXXIII/241/2013 

RADY MIEJSKIEJ GMINY SKOKI 

z dnia 17 grudnia 2013 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XXIII/166/2012 z dnia 20 grudnia 2012 roku Rady Miejskiej Gminy Skoki 

w sprawie szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów 

komunalnych od właścicieli nieruchomości z terenu Gminy Skoki i zagospodarowania tych odpadów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2013 roku, poz. 594), art. 6r ust. 3 ustawy z dnia 13 września 1996 r. 

o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t. j. Dz. U. z 2013 poz. 1399) Rada Miejska Gminy Skoki 

uchwala, co następuje:  

§ 1. W uchwale Nr XXIII/166/2012 z dnia 20 grudnia 2012 roku Rady Miejskiej Gminy Skoki w sprawie 

szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od 

właścicieli nieruchomości z terenu Gminy Skoki i zagospodarowania tych odpadów §2 ust. 2 otrzymuje 

brzmienie:  

„§2 ust. 2 Odpady ulegające biodegradacji gromadzone w zamykanych pojemnikach odbierane będą 

z nieruchomości w terminie podanym przez przedsiębiorcę, z częstotliwością nie rzadziej niż dwa razy na 

miesiąc.” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Skoki.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego.  

  

 

Przewodniczący Rady 

Miejskiej Gminy Skoki  

(-) Zbigniew Kujawa 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 28 stycznia 2014 r.

Poz. 604


		2014-01-28T08:42:15+0000
	Polska
	Lidia Przewoźna
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




